

Angebote gültig  
vom 15.-24.10.2020

**Danke,  
dass Sie regional kaufen!**



Junior-  
Größe

**9,99**

Erwachsenen-  
Größe

**11,99**

### Beanie Mütze

mit LED Kopflicht,  
warme und komfortable Acryl-Mütze in zwei  
Größen, abnehmbare Frontleuchte kann mit  
USB-Anschluss aufgeladen werden.



**7,99**

### Thermo-Strickmütze

Wärmender Rippstrick, Thin-  
sulate-Futter, Reflektierender  
Druck für bessere Sichtbarkeit



**59,99**

### Softshelljacke

3-lagig mit Microfleece-Innenseite,  
Kontrasteinsätze in Leuchtfarbe,  
wind- und wasserabweisend, at-  
mungsaktiv, Farbe kiwi-schwarz,  
Größe S - 3XL



**84,99**

### Sicherheitsstiefel

Ultrailail, S3, Fiberglaskappe  
und metallfreier FAP-Durch-  
trittschutz, wasserabweisende  
und atmungsaktive Coa-Tex-  
Membran  
Größe 40 - 47



**6,99**

### Helmlampe

LED, leistungsstark mit LED-Tech-  
nologie, 4 Blinkstufen wählbar,  
Batterien nicht enthalten



### Strickfleece-/ Softshelljacke

innen angeraut, reflektierende  
Elemente zur besseren  
Sichtbarkeit  
Farbe schwarz-grau  
Größe S - 3XL

**44,99**

**19,99**



### LED-Akkuarbeitsleuchte

mit Hängehaken und 2 Befestigungs-  
magneten, 360° drehbarer Griff,  
inkl. USB-Kabel und USB-Netzteil,  
Leistung 5W

### Energie-Pellets

15 kg Sack, Palettenabnahmepreis  
bei Selbstabholung  
pro Sack

**3,85**



**7,99**

### LED-Arbeitsleuchte

rutschfeste Gummierung im Griffbereich,  
incl. Batterie, Leistung 3W

**Grosse Rabatt-Aktion**

am Freitag, 16.10.2020 + Samstag, 17.10.2020  
während unserer Öffnungszeiten:

**20 % auf ALLES**

auch auf Reduziertes  
(ausgenommen Getränke, Futtermittel und Sonderangebote)

*Ihr Land Markt*  
*Theo Haarjohann*



Jetzt auch bei Facebook!

*Gartenartikel – Berufskleidung*  
*Futtermittel – Tierbedarf*  
*Reitsportartikel*

Südmerzener Straße 14 · 49586 Merzen  
Telefon 054 66 / 17 34  
[www.landmarkt-haarjohann.de](http://www.landmarkt-haarjohann.de)

# RUND UMS TIER



## Reflex Sicherheitsdecke

mit reflektierenden Streifen, Sattelausschnitt und breitem Klettverschluss, Schweifriemen sorgt für sicheren Sitz  
Größe 135 oder 145 cm

**11,99**

## Sicherheitsweste

mit Klettverschlüssen, reflektierend, neongelb, versch. Größen

**6,49**



## Flash-Leuchtband

USB, Blink- oder Dauerlicht, versch. Größen



**9,99** XS-S **11,99** M-L

## Sicherheitshalstuch

mit Klettverschluss, reflektierend, neongelb, versch. Größen

**3,99**



**12,99**

## Flexi New Neon

Seil-/Roll-Leine, Größe XS, S, M



**14,90**

## Hustenkräuter-saft

1 l Dosierflasche



## Vogelfutterhäuser

mit und ohne Ständer in diversen Ausführungen



## GARTENVÖGELN

jetzt schon ein Zuhause bieten

Meisenfutter, Streufutter, Sonnenblumenkerne, Meisenknödel und vieles mehr jetzt vorrätig!



**17,90**

## Hustenkräuter

ausgewählte Kräutermischung, welche sich positiv auf die Atemwege und das Bronchialsystem auswirken kann  
1 kg

**Letzter Geflügel-Verkauf**  
in diesem Jahr  
am Freitag, 30.10.2020  
um 9.30 Uhr bei uns.

# Getränke ★ Star Theo Haarjohann



## Kronsberg

Pils  
24 x 0,33 l, Pfand 3,42 €  
(0,88 €/l)

**6,99**



## Rolinck

Pils  
24 x 0,33 l  
Pfand 3,42 €  
(1,51 €/l)

**11,99**



## Grevensteiner

Original  
20 x 0,33 l  
Pfand 3,42 €  
(1,97 €/l)

**12,99**



## Coca Cola · Fanta · Sprite

12 x 1 l  
Pfand 3,30 €  
(0,83 €/l)

**9,99**



**6,99**

## Salvus

ACE · Sport · Apfelschorle  
12 x 0,75 l  
Pfand 3,30 €  
(0,78 €/l)

## + Zugabe-Artikel



## Gerolsteiner

Medium  
12 x 0,75 l  
Pfand 3,30 €  
(0,67 €/l)

**5,99**



## Mackenstedter

Kirsche mit Vodka  
Flasche 0,7 l  
15 % Vol.  
(7,13 €/l)

**4,99**



## Neu im Sortiment:

## Berentzen

Mint Chocolate, White Chocolate, Caramel Cream  
Flasche 0,7 l  
17 % Vol.  
(11,41 €/l)

**7,99**

Öffnungszeiten: Montag - Freitag: 8.00-13.00 Uhr + 14.00-19.00 Uhr • Samstag 8.00-16.00 Uhr

Alle Preise sind Abholpreise in Euro. Angebot nur solange der Vorrat reicht. Irrtum vorbehalten.